یا الله! صفوف و حروف مسلمانان را و اعمال و دل‌های‌شان را با هم متحد بساز. یا الله! اهداف ما را متحد برای آوردن خلافت راشده بر منهج نبوت بساز. آمین!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

شماره صدور: ۲۰۱۷-MB-TR-۰۱۹

۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ دسمبر ۲۰۱۷ م